２０２５年１２月

各位

豊中市バスケットボール連盟

会 長  田 中  彰 治

第３３回会長杯バスケットボール大会実施について（ご案内）

 初冬の候、各位におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記大会を下記のとおり実施いたしますので、多数ご参加賜りますようご案内申

し上げます。

記

１．主  催   豊中市バスケットボール連盟

２．後  援   豊中市・豊中市体育連盟

３．日  時   ２０２６年２月１５日（日） ２月２２日（日）

              ３月 １日（日） ３月 ８日（日）

         いずれも午前９時より

４．会  場   豊泉家千里・豊島体育館

５．参加資格   ２０２５年度豊中市バスケットボール連盟加盟団体

         ＊新規加盟可 但し、２０２５年度加盟登録については、所定の加盟登録

申請書に必要事項を記入し、１月６日（火）までに、会長杯参加申込書

と一緒に提出して下さい。加盟金（５０００円）の納入は、抽選会時に

お願いいたします。

６．種  別   一般男子の部（15才以上 中学生を除く）

         一般女子の部（15才以上 中学生を除く）

７．参 加 費   ７，０００円

         参加費の納入は、抽選会時にお願いいたします。

８．試合形式等  予選リーグ戦・トーナメント戦（参加チーム数により変更あり）

         ２０２５年度日本バスケットボール協会競技規則を適用する。

         なお、審判・オフィシャルについては、参加各チームの帯同制とする。

９．申し込み   （１）方法 所定の用紙に、必要事項を記入の上、下記に送付して

               下さい。

            〒561-0882 豊中市南桜塚１－１２－１６

                  豊中市バスケットボール連盟事務局

                      三 木 雅 子 宛

         （２）締切 ２０２６年１月６日（火）必着

10．抽 選 会   ２０２６年１月１７日（土）

  豊泉家千里体育館・会議室 午後７時より

＊ 抽選会には、チーム代表者が必ず出席して下さい。

欠席の場合は、大会出場を認めません。

11．事故処理   大会中に生じた事故については、応急処置以外は主催者では責任を

         負いません。

12．そ の 他  （１）参加各チームにおいて、スポーツ活動における傷害事故対策と

           して、スポーツ安全保険への加入をお願いします。

        （２）抽選会には、チーム代表者が必ず出席して下さい。

           欠席の場合は、大会出場を認めません。

        （３）出場選手は、一人必ず１チームに限ります。

           なお、２チーム以上に出場した場合は両チームとも没収とします。

        （４）問い合わせ先

             三木 雅子（自宅・午後８時～午後１０時）

              ℡ ０６－６８５５－７９６４

以上